

OBWIESZCZENIE
WÓJTA GMINY NADARZYN
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla Obszarów Nr I - III położonych we wsi Szamoty w Gminie Nadarzyn

Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) zawiadamiam o podjęciu przez Radę Gminy Nadarzyn uchwały Nr III.46.2024 z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego **dla Obszarów Nr I - III położonych we wsi Szamoty w Gminie Nadarzyn**, obejmującego:

- Obszar Nr I – działkę nr ew. 25/1 obręb Szamoty,
- Obszar Nr II – działkę nr ew. 33/1,
- Obszar Nr III – działkę nr ew. 66/1.

Z niezbędną dokumentacją sprawy można zapoznać się w Urzędzie Gminy Nadarzyn, Referat Geodezji i Gospodarki Przestrzennej, ul. Mszczonowska 24, 05-830 Nadarzyn, pok. Nr 110 od poniedziałku do piątku w godz. 9⁰⁰-15⁰⁰, a także w Biuletynie Informacji Publicznej: www.bip.nadarzyn.pl oraz na stronie internetowej urzędu: www.nadarzyn.pl.

Zainteresowani mogą składać wnioski do w/w planu miejscowego w terminie do dnia 05.02.2025 r.

Wnioski mogą być wnoszone do Wójta Gminy Nadarzyn na piśmie utrwalonym w postaci papierowej lub elektronicznej na formularzu, którego wzór został określony w rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 13 listopada 2023 r. w sprawie wzoru formularza pisma dotyczącego aktu planowania przestrzennego (Dz. U. poz. 2509). Składający wniosek zobowiązany jest podać swoje imię i nazwisko albo nazwę oraz adres zamieszkania albo siedziby oraz adres poczty elektronicznej, jeśli taki posiada. We wniosku powinien wskazać, czy jest właścicielem lub użytkownikiem wieczystym nieruchomości objętej wnioskiem oraz może podać dodatkowe dane do kontaktu: adres do korespondencji lub numer telefonu.

Wnioski w postaci papierowej należy składać na piśmie w kancelarii Urzędu Gminy (pok.100) lub pocztą na adres: Urząd Gminy Nadarzyn, ul. Mszczonowska 24, 05-830 Nadarzyn.

Wnioski w postaci elektronicznej należy przysyłać za pośrednictwem:

- 1) poczty elektronicznej: plany@nadarzyn.pl,
- 2) elektronicznej skrzynki podawczej Gminy Nadarzyn w systemie ePUAP: /8420yasifl/SkrytkaESP.

Organem właściwym do rozpatrzenia wniosków jest Wójt Gminy Nadarzyn.


WÓJT GMINY
Dariusz Zwoliński